

OFERTA NA STROJE SPORTOWE

FINANCES & LAW LEAGUE

WSZYSTKIE NADRUKI W CENIE INDYWIDUALNY KOMPLET

WYRÓŻNIJ SIĘ ... ZASKOCZ INNYCH SWOJĄ WYJĄTKOWĄ KREACJĄ



Wyróżnij swoją Firmę. Jeszcze nigdy nie było tak łatwo zamienić pracowników w profesjonalnie wyglądającą drużynę piłkarską.

Firmowe stroje piłkarskie to nie tylko profesjonalny wygląd. To także promowanie marki, miejsce reklamowe i personalizacja, umożliwiająca utożsamianie zawodników z drużyną firmową.



PilkarskiSklep.PL



www.fll.com.pl



661-644-644 / 665-644-644



poczta@fll.com.pl



WEJDŹ DO GRY!



Znudzony patrzeniem na te same stroje?
Popularne marki i modele to za mało dla Twojej Firmy?

WYBIERZ REGIO FREESTYLE

Regio Freestyle to doskonałe rozwiązanie umożliwiające wyróżnienie Twojej drużyny w sposób wyjątkowy. Wystarczy 7 dni aby całkowicie zmienić wygląd drużyny. Komplety piłkarskie Regio Freestyle to profesjonalna jakość meczowa i swobodny design, ograniczony wyłącznie wyobraźnią.



Na zlecenie przygotowujemy projekt i wykonamy oryginalne i niedostępne nigdzie indziej stroje. Dla uczestników Finances & Law League oferujemy specjalny rabat na komplety Freestyle.

Komplet Full Freestyle (sublimowana koszulka, sublimowane spodenki) 99 89 PLN brutto

Komplet Freestyle (sublimowana koszulka, jednolite spodenki) 449 109 PLN brutto

Koszulka Freestyle (sublimowana koszulka) 79 PLN brutto

Komplet Bramkarski Full Freestyle (sublimowana bluza, sublimowane spodenki) 455 139,50 PLN brutto

Komplet Bramkarski Freestyle (sublimowana bluza, jednolite spodenki) 435 121,50 PLN brutto

Bluza Bramkarska Freestyle (sublimowana bluza) 95 PLN brutto

Getry piłkarskie (dostępne w wielu kolorach) 13,50 PLN brutto





PilkarskiSklep.PL

Dla Firm zdecydowanych na klasyczne wzornictwo PilkarskiSklep.PL przygotowuje ofertę na stroje sportowe topowych marek jak NIKE czy ADIDAS.

NIKE czy ADIDAS to zdecydowanie najlepszy wybór spośród dostępnego sprzętu sportowego.

Dzięki współpracy z PilkarskiSklep.PL, uczestnicy Finances & Law League otrzymują rabaty na zakupy w sklepie internetowym.

Każda oferta jest przygotowywana indywidualnie.

Zachęcamy do zapoznania się z asortymentem PilkarskiSklep.PL.

Stroje sportowe zakupione na PilkarskiSklep.PL mogą być również personalizowane nanoszeniem nadruków imienia, nazwiska lub ksywki, herbu lub logotypu Firmy lub dowolnej grafiki. Dla uczestników FLL, specjalny rabat do 25% od cen katalogowych na stronie PilkarskiSklep.PL



www.fll.com.pl



661-644-644 / 665-644-644



poczta@fll.com.pl



Finance & Law League

WEJDŹ DO GRY!